HANDS ON

PHYSIOTHERAPIE

Preisliste

Einzelphysiotherapie

Manuelle Lymphdrainage

Therapeutische Lasertherapie

Laser & Therapie

(therapiebegleitend zur Behandlungsserie)

Medizinische Trainingstherapie
(unter physiotherapeutischer Betreuung,
mit individuellem Trainingsplan)

Medizinische Trainingstherapie*

30 min
45 min
60 min

30 min
45 min

Sitzung

10 Sitzungen

6 Sitzungen

60 min

8x 60 min

€54
€ 81
€108

€54
€ 81

€ 81
€729
€445

€ 31

€115

€ 400

(* nach jeder abgeschlossenen Verordnung, ist es lhnen méglich |hr Training unter physiotherapeutischer

Anleitung in unserem Trainingsraum weiter durchzufiihren; ohne Bindung; keine Riickerstattung der

Krankenkassen mdglich) , Preise ohne Gewahr; Rickerstattung der jeweiligen Krankenkasse mdglich



